
 

 

 
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  

АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«17» декабря 2021 года         № 31 

 
                                                                                 с. Красногорское 

 

Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие образования и 

воспитание на 2015-2024 годы» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 

декабря 2017 года № 1642 «Об утверждении государственной программы Российской 

Федерации «Развитие образования», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской республики»,  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие образования и 

воспитание на 2015-2024 годы». 

2. Опубликовать изменения в программу «Развитие образования и воспитание на 

2015-2024 годы» на официальном сайте муниципального образования «Красногорский 

район» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Отдела народного образования Администрации муниципального образования 

«Красногорский район» Н.Г. Иванову. 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район 

Удмуртской Республики»       В. С. Корепанов 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Начальник Отдела народного образования 

Администрации муниципального образования  

«Красногорский район»       Н. Г. Иванова 

 


